Connet Fiber Optics
 上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海市闵行区剑川路 950 号启源科技园 1 号楼 301 邮编：200240
电话：021-61270288；  传真：021-61270289
邮箱：sales@shconnet.com.cn； 网址：www.shconnet.com.cn
单模光纤准直器
尾纤型光纤准直器 Receptacle 型光纤准直器

 Receptacle 型单模准直器的标准配置为 FC/PC 型单模适配器接口,使用中需要和 FC/PC
型,或者 FC/UPC 型单模连接器的单模跳线或者尾纤相连接.
订货信息:
尾纤型单模光纤准直器 Receptacle 型单模光准直器
PMC-P-A-xxxx-C/C-BD-BF-x/x-L-F
A: 准直器的封装直径,长度
  1: 4.0mm 无法兰
  2: 33mm 无法兰
  3: 20mm 无法兰
  4: 8.0mm 法兰型
  5: 2.5mm 标准长度
  6: 2.5mm 小尺寸封装
xxxx: 工作波长,用 nm 表示,例如: 633 等
C/C: 光纤的芯径/包层直径:9/125um.
BD: 光束直径,例如: 20 代表 20mm
BF: 回波反射 : 20,40,50,60dB. 其中 60dB 适合
1310nm 和 1550nm.
X/x: 连接器类型: FC/PC,FC/UPC,FC/APC, SC/PC,
SC/APC, SMA905, SMA906, ST.
L: 尾纤长度,例如 1=1 米
F: 尾纤类型
  0: 250um 裸光纤
  9: 900um
  3: 3.0mm
PMC-R-FD-x/x-xxxx-BD
FD: 法兰直径
  2: 33mm
  3: 20mm
x/x: 连接器类型: FC/PC,FC/UPC,FC/APC, SC/PC,
SC/APC, SMA905, SMA906, ST.
xxxx: 工作波长,用 nm 表示,例如: 633 等
BD: 光束直径,例如: 20 代表 20mm